

3.1
FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar
MEDICINĂ/FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE Gherai PRENUMELE Attila Rareș CNP

Postul pentru care candidează Asistent universitar Disciplina ÎNGRIJIRI CALIFICATE ÎN OBSTETRICĂ ȘI GINECOLOGIE, STAGIU DE ABILITĂȚI PRACTICE V. Poziția în Statul de funcții 80 Departamentul de Discipline Chirurgicale, Facultatea de Medicină și Farmacie

Gradul didactic actual Asistent universitar asociat Poziția în Statul de funcții 80
Disciplina ÎNGRIJIRI CALIFICATE ÎN OBSTETRICĂ ȘI GINECOLOGIE, STAGIU DE ABILITĂȚI PRACTICE V
Departamentul de Discipline Chirurgicale Facultatea de Medicină și Farmacie
Universitatea din Oradea

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea Facultatea de Medicină și Farmacie	Medicină	2002-2008	Doctor- medic

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din Oradea Facultatea de Medicină și Farmacie	Medicină	2016-2021	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Universitatea din Oradea Facultatea de Medicină și Farmacie	Medicină	2017-2020	Asistent universitar asociat

MEDICINĂ/ FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea in extenso (articol/review)	IF*	Cuartilă* *	Punctaj	Punctaj realizat
		Q1	30	
Cotfas, L.-A.; Delcea, C.; Gherai, R. - COVID-19 Vaccine Hesitancy in the Month Following the Start of the Vaccination Process. <i>Int. J. Environ. Res. Public Health</i> . 2021, 18 (19) https://doi.org/10.3390/ijerph181910438		Q2	25	25
Cotfas, Liviu-Adrian, Camelia Delcea, Rareș Gherai , and Ioan Roxin. "Unmasking People's Opinions behind Mask-Wearing during COVID-19 Pandemic—A Twitter Stance Analysis" <i>Symmetry</i> 13, 2021. https://doi.org/10.3390/sym13111995		Q2	25	25
Petru Chitulea, Rareș Gherai , Cristian Cheta, Tania Marin Negru – The role of intravaginal prebiotics in controlling the evolution of uncomplicated bacterial and fungal vaginal infections. <i>Farmacia</i> , 2022, vol 70, 3. https://doi.org/10.31925/farmacia.2022.3.22		Q3/Q4	15	15
Rareș Gherai , Adrian Maghiar, Petru Chitulea - Analysis of the incidence of peripartum hysterectomy in obstetric hemoragies from the Obstetrics- Gynecology Clinical Hospital in Oradea - <i>Jurnal Medical Aradean (Arad Medical Journal)</i> Vol. XXI, issue 1, 2018, pp. 25-28. Vasile Goldis University Press (www.jmedar.ro) Rareș Gherai , Adrian Maghiar, Petru Chitulea - Retrospective study of postpartum hemoragies after births in the Obstetrics-Gynecologyclinical Hospital of Oradea - <i>Jurnal Medical Aradean (Arad Medical Journal)</i> Vol. XXI, issue 2, 2018, pp. 25-28. Vasile Goldis University Press (www.jmedar.ro)		ESCI sau Proceeding ISI	10	20
Rus L., Gherai D.S. , Gherai R., <i>Romanian Medical System Between Technology and Economic Growth</i> , lucrare prezentată în cadrul Conferinței internaționale “The 2019 Griffiths School of Management Annual Conference on Business, Entrepreneurship and Ethics (GSMAC)”, 10 th Edition, organizată de Emanuel University, Oradea, Romania, 20 Sept. 2019, publicată în “Challenges and Opportunities to Develop Organizations Through Creativity, Technology and	BDI/B+/Scopus sau articol în proceeding		5	5

Ethics". pp. 313-330, 2019, Editori: Silvia L. Fotea, Ioan Ș. Fotea, Sebastian A. Văduva. Publisher Name Springer Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-43449-6 18, Print ISBN 978-3-030-43448-9, Online ISBN 978-3-030-43449-6.			
Lucrare în prezentare / poster / rezumat în conferință			
Autori (Nume, Initiala prenume, etc). Titlu articol. Conferință. An publicare, Volum Proceedings, Interval pagini, Locație, Data conferinței Doi (daca exista) <u>Link online vizualizare articol</u>	3		
Membru în proiect			
Funcția în proiect, cod proiect, denumire proiect, perioada derulare, link proiect.	25		
TOTAL			90

Realizat

Punctaj minim asistent universitar (Medicina/Farmacie/ Medicină Dentară)

= 5 puncte (minim un articol BDI/B+/Scopus)

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data 17.01.23

Candidat _____

Punctajul calculat de către candidat _____ 90 _____

Semnătura _____

Punctajul acordat de către comisie

.....

III.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

III.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (III.a.+ III.b./2) =

PUNCTAJUL FINAL_____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
